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Ingrediencie 4 Porcie
¢ = Kotanyi Produkte

200 g
7 ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1 8alka

4 PL

Quinoa

Datle

Mango

Broskyna

Kivi

Jablko, &ervené
Méta, derstva
Olivovy olej

Citrén

Orechy podla chuti

¢ Kardamém mlety

(KOTANYI

1881

Ovocny salat z quinoy
@ 25-30Min Q@@

Priprava

1 Quinou varte v hrnci s najemno nakrajangmi datlami, kgm uz na dne
nezostane Ziadna voda. Zamie$ajte kardamdm a nechajte vychladnut.

2 Umuyte ovocie, odstrarte jadro a nakréjajte na kocky. Nakrajajte Cerstvu
matu na tenké priazky. Nastruhajte citronovi kéru a vytlacéte stavu z citréna
do pohéra. Do uvarenej quinoy zamiesajte kéru a olivovy olej a primiesajte

§tavu z citréna.

3 Zmiesajte quinou s ovocim nakrajangm na kocky a nechaijte chvil'u prejst
chutami. Pred podévanim ozdobte orechmi a niekol’kgmi listkami méty.

4 Na pripravu tohto ovocného Salatu z quinoy mézete pouzit rézne druhy
ovocia.



